МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 69 «СВЕТОФОРЧИК»

628600 Российская Федерация, Тюменская область Телефоны: 21-06-50
Ханты-Мансийский автономный округ, Тел, /факс (3466) 21-06-12
^Нижневартовск, ул.Молодежная 12 «а» ________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от c&Pjty №

О проведении смотра- конкурса
на лучшее оформление
летних участков

В целях совершенствования работы по оформлению территории ДОУ в летнее
время года, создания необходимых условий для проведения оздоровительных
мероприятий, сотрудничества педагогов и родителей в обеспечении благоприятных
условий для пребывания детей на свежем воздухе в летнее время, выявление и
поддержки передового педагогического опыта работы в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю заведующего по BMP И.А. Серпиченко, стлюспитателю

Болошевой Н.Е.:
1.1 Провести смотр-конкурс на лучшее оформление летних участков среди

возрастных групп ДОУ в сроки с 27.05-31.05.2021г. согласно Положения о
смотре-конкурсе (Приложение 1).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса
в следующем составе:
1корпус:
-Дмитриева С.А.-воспитатель
-Гизитдинова Н.Ю. '.-воспитатель
-Керимова Е.С..- воспитатель
-Джаббарова Г.Р..-воспитатель
-Кунгурова И.В.-воспитатель

2 корпус:
-Болошева Н.Е.-ст.воспитатель
- Пименова С.И.-музыкальный руководитель
-Оное М.И.воспитатель

3. Подготовить справку об итогах конкурса в срок до 04.06.2021г.

\\

3. Воспитателям групп:
3.1. Принять участие в данном смотре-конкурсе.
3.2. Довести данный приказ и Положение «На лучшее оформление летних участк
среди возрастных групп ДОУ до родителей воспитанников»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Н.Кленичева

С приказом ознакомлены:

Ф И О Д олж ность Д ата подпись
■/УлЛ2ЛЛЯЛ>Яуя?ЛЛЛ х Ж ?  ?. UPU/ / У у у  — '

/иУУЛУЧ /ы /} /лУг^ллсгУлЛлУ у  У  7  7 °^°У/
Xnoc n~ / У  л  Л Ля Я/ а / у х

(/л л и у л е л л У я  /У л У У Р УлллсУ / у г < У Г
S 4Zt€ S - / У  У У  J /ЛУ/ —

/ У У У  о У У /
4 & u i ~ y x 7 У «У У  Л Ш У УУбЛУ~~~~

Х/л/и.л<лу л/лг XC /ху?угЛ У/ &Ue У У .У У ' * ш , ' P y ty '.'
У х ту У Л а н

/лХХссл,PJcSq U  <J & с с /ги 7 - с У6 / У . а у у о л / ,Уоиу
c'f t  . Х / ’Л Л 'р '- У  У У У ' (Р У  У л Л '  и и

ХУллгслЛУглллТг/и2 yy<?szstĉ f- S JTp y  ли ж  ,
(Зфоо ь̂ k 'M /6 . 0 Y  Щ ф е и / ,

с/с- ' У У У У . У У и и ^ /гУ У
»ff/HiOOUX/PX&d J / У '/zzyy? /fTa Z ^A C ^ т л
иУр^гглуХРУлллсХл у. и / ХХлР/u-cU' с л у /У. и  У. у / " — i
£ЪуяЛ улллрс&, УУ -У /л^Уг - / У  О  У  У / У / / 7

у / - / / / р р У  - У г .  и у . у / / / i n
^,СГ. ■Ьру -т4> fS.QY. 64 Q ?)h

flim m iu e A x &&Р.." аЛ> i f .  04. д / Ъ ^г
S' ( fS- ЛУПР-Ли, /  Л  оу_ У / У .
ySXcucieJx У  У '. УУ-с —'2'й /у , Ру. Р / ytAUj
/ t  С&ХУУс/лЛ У -У / ы У г л л -У  -/ у ХУР-*У:/ У Х /у/.

~— У